(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro. Jardim-CE, CEP: 63290-000

vo.vw.eamarajardim.ce.gov.hr
contatoGearnarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N°0211/2021

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Exmo. Secretário de Saúde do Estado do Ceará,
Dr. Carlos Roberto Martins Rodrigues Sobrinho, solicitando a
viabilidade da presença do Caminhão Amigo do Peito, para a
realização de Exame de Mamografia nas pacientes do nosso
Município. Tendo em vista, que trata-se de uma população muito
carente e necessitada.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 02 de Agosto de 2021.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO
Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP]: 12.465.928/0001-20
1.E.: 06.920356-3

CAMARA
MUNICIPAL 1,1 JARDIM

Sig a i D4 VJT-TZDO-4L / -VVJT- / eT zeneaDa. uocumenio assinaao eletronicamente, cor-dorme wit-• z.tuu-tituu